

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº PE 010.2024-DIV**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº PE 010.2024-DIV, referente ao Processo Administrativo nº PE010.2024-DIV, o(a) Sr(a). ROBSON PEDROZA PINHEIRO, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

10.969.366/0001-27 - ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI

1 - LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
66	Bomba Centrífuga Água	KING	18.0	UN	777,68	354,09	6.373,62
67	Bomba Centrífuga	KING	18.0	UN	1.128,55	513,84	9.249,12
68	Bomba Centrífuga Água	KING	10.0	UN	1.302,14	592,88	5.928,80
69	Bomba Hidráulica	ALTRI	20.0	UN	828,80	377,36	7.547,20
108	Bomba hidráulica	ALTRI	20.0	UN	1.069,30	486,87	9.737,40
109	Bomba hidráulica	ALTRI	12.0	UN	1.218,55	554,82	6.657,84
110	Bomba hidráulica	ALTRI	12.0	UN	1.177,92	536,32	6.435,84
111	Bomba Hidráulica	ALTRI	36.0	UN	1.244,80	566,77	20.403,72
112	Bomba hidráulica	ALTRI	12.0	UN	1.330,96	606,00	7.272,00
113	Bomba Hidráulica	ALTRI	24.0	UN	1.491,85	679,26	16.302,24
114	Bomba Hidráulica	ALTRI	5.0	UN	1.743,00	793,61	3.968,05
115	Bomba Hidráulica	ALTRI	8.0	UN	1.847,76	841,31	6.730,48
136	Bomba Hidráulica	ALTRI	12.0	UN	1.465,71	667,36	8.008,32
180	Bomba	WORKER	24.0	UN	369,77	168,36	4.040,64
182	Bomba Hidráulica	ALTRI	12.0	UN	1.017,59	463,32	5.559,84
183	Bomba Hidráulica	ALTRI	12.0	UN	875,51	398,63	4.783,56

Total do lote.....R\$ 128.998,67



2 - LOTE 2 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
66	Bomba Centrífuga Água	SCHNEIDER	5.0	UN	777,68	354,09	1.770,45
67	Bomba Centrífuga	SCHNEIDER	5.0	UN	1.128,55	513,84	2.569,20
68	Bomba Centrífuga Água	SCHNEIDER	3.0	UN	1.302,14	592,88	1.778,64
69	Bomba Hidráulica	ALTRI	5.0	UN	828,80	377,36	1.886,80
108	Bomba hidráulica	ALTRI	5.0	UN	1.069,30	486,87	2.434,35
109	Bomba hidráulica	ALTRI	3.0	UN	1.218,55	554,82	1.664,46
110	Bomba hidráulica	ALTRI	3.0	UN	1.177,92	536,32	1.608,96
111	Bomba Hidráulica	ALTRI	9.0	UN	1.244,80	566,77	5.100,93
112	Bomba hidráulica	ALTRI	3.0	UN	1.330,96	606,00	1.818,00
113	Bomba Hidráulica	ALTRI	6.0	UN	1.491,85	679,26	4.075,56
114	Bomba Hidráulica	ALTRI	1.0	UN	1.743,00	793,61	793,61
115	Bomba Hidráulica	ALTRI	2.0	UN	1.847,76	841,31	1.682,62
136	Bomba Hidráulica	ALTRI	3.0	UN	1.465,71	667,36	2.002,08
180	Bomba	WORKER	6.0	UN	369,77	168,36	1.010,16
182	Bomba Hidráulica	ALTRI	3.0	UN	1.017,59	463,32	1.389,96
183	Bomba Hidráulica	ALTRI	3.0	UN	875,51	398,63	1.195,89
Total do lote.....							R\$ 32.781,67

5 - LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
42	Caixa d'água	FORTLEV	80.0	UN	314,75	234,68	18.774,40
43	Caixa d'água	FORTLEV	149.0	UN	559,12	416,88	62.115,12
44	Caixa d'água	FORTLEV	78.0	UN	1.612,50	1.202,30	93.779,40
45	Caixa d'água	FORTLEV	40.0	UN	876,60	653,60	26.144,00
46	Caixa D'Água	FORTLEV	42.0	UN	3.620,52	2.699,51	113.379,42
47	Caixa D'Água	FORTLEV	9.0	UN	3.845,43	2.867,21	25.804,89
Total do lote.....							R\$ 339.997,23

11 - LOTE 11 - AMPLA PARTICIPAÇÃO



Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Conexão hidráulica	CORR PLASTIK	240.0	UN	1,08	0,74	177,60
2	Conexão hidráulica	CORR PLASTIK	248.0	UN	3,00	2,07	513,36
3	Conexão hidráulica	CORR PLASTIK	240.0	UN	3,42	2,36	566,40
4	Conexão Hidráulica	CORR PLASTIK	240.0	UN	3,55	2,45	588,00
5	Conexão hidráulica	CORR PLASTIK	240.0	UN	4,07	2,81	674,40
6	Conexão Hidráulica	CORR PLASTIK	200.0	UN	5,90	4,08	816,00
7	Tê - conexão para tubos e canos - soldável	CORR PLASTIK	248.0	UN	2,34	1,61	399,28
8	Tê - conexão para tubos e canos - soldável	CORR PLASTIK	253.0	UN	2,84	1,96	495,88
9	Conexão Hidráulica	CORR PLASTIK	240.0	UN	3,29	2,27	544,80
10	Tê - Conexão Para Tubos Canos - Roscável	CORR PLASTIK	240.0	UN	3,68	2,54	609,60
11	Conexão hidráulica	CORR PLASTIK	248.0	UN	2,27	1,57	389,36
12	Conexão Hidráulica	CORR PLASTIK	240.0	UN	3,20	2,21	530,40
13	Conexão hidráulica	CORR PLASTIK	240.0	UN	3,84	2,65	636,00
14	Fita veda rosca	CORR PLASTIK	288.0	UN	6,14	4,25	1.224,00
15	Adesivo Conexão Hidráulica	CORR PLASTIK	280.0	BIS	4,70	3,25	910,00
16	Adesivo conexão hidráulica	CORR PLASTIK	83.0	FR	11,98	8,29	688,07
17	Fita isolante elétrica	IMPERIAL	365.0	RO	11,25	7,78	2.839,70
18	Corda	COLLINS	1496.0	M	2,16	1,49	2.229,04
19	Corda	COLLINS	1440.0	M	2,70	1,86	2.678,40
20	Corda	COLLINS	1168.0	M	3,38	2,33	2.721,44
31	Tubo hidráulico	ASPERBRAS	140.0	UN	432,80	299,62	41.946,80
32	Tubo Geomecânico	ASPERBRAS	100.0	BR	407,73	282,26	28.226,00
33	Tubo Pvc Soldável	ASPERBRAS	160.0	UN	466,73	323,11	51.697,60
38	Tubo plástico	POLIERG	200.0	UN	756,25	523,54	104.708,00
48	Tubo hidráulico	KRONA	1040.0	UN	90,63	62,74	65.249,60
49	Tubo hidráulico	KRONA	2024.0	UN	174,47	120,78	244.458,72
50	Tubo Hidráulico	KRONA	2024.0	UN	98,99	68,53	138.704,72



51	Tubo Pvc Soldável	KRONA	184.0	UN	394,78	273,30	50.287,20
52	Tubo pvc soldável	KRONA	1600.0	UN	25,24	17,47	27.952,00
53	Chave magnética	WEG	48.0	UN	164,89	114,15	5.479,20
54	Chave partida estática	WEG	68.0	UN	69,76	48,29	3.283,72
55	Chave Partida Estática	WEG	104.0	UN	62,10	42,99	4.470,96
56	Relé de nível	WEG	32.0	UN	66,20	45,82	1.466,24
57	Relé Tempo	WEG	104.0	UN	132,80	91,93	9.560,72
58	Chave Magnética	WEG	20.0	UN	294,51	203,88	4.077,60
60	Chave Magnética	WEG	42.0	UN	168,91	116,93	4.911,06
61	Chave Magnética	WEG	22.0	UN	165,60	114,64	2.522,08
62	Sensor	DIGIMEC	240.0	UN	17,26	11,94	2.865,60
70	Elemento Filtro	VONTRON	108.0	UN	1.689,33	1.169,51	126.307,08
71	Tubo Pvc Roscável	CORR PLASTIK	24.0	UN	159,85	110,66	2.655,84
72	Tubo pvc roscável	CORR PLASTIK	8.0	UN	244,82	169,48	1.355,84
73	Tubo pvc roscável	CORR PLASTIK	8.0	UN	274,18	189,81	1.518,48
74	Tubo Pvc Roscável	CORR PLASTIK	160.0	UN	91,73	63,50	10.160,00
75	Tubo Pvc Roscável	CORR PLASTIK	80.0	UN	118,43	81,98	6.558,40
76	Conexão hidráulica	CORR PLASTIK	116.0	UN	21,19	14,66	1.700,56
77	Conexão Hidráulica	CORR PLASTIK	48.0	UN	73,84	51,11	2.453,28
78	Conexão hidráulica	CORR PLASTIK	84.0	UN	30,09	20,83	1.749,72
79	Conexão Hidráulica	CORR PLASTIK	156.0	UN	39,90	27,62	4.308,72
80	Conexão hidráulica	CORR PLASTIK	100.0	UN	46,95	32,50	3.250,00
81	Conexão Hidráulica	CORR PLASTIK	108.0	UN	51,52	35,66	3.851,28
82	Válvula	TUPY	8.0	UN	121,40	84,04	672,32
83	Registro gaveta	DECA	24.0	UN	52,97	36,67	880,08
84	Registro Gaveta	DECA	20.0	UN	88,27	61,10	1.222,00
85	Registro Gaveta	DECA	32.0	UN	84,15	58,25	1.864,00
86	Registro gaveta	DECA	20.0	UN	106,06	73,42	1.468,40



87	Registro gaveta	DECA	20.0	UN	136,33	94,38	1.887,60
88	Registro esfera	CORR PLASTIK	42.0	UN	60,25	41,71	1.751,82
89	Registro Esfera	KRONA	16.0	UN	148,59	102,86	1.645,76
91	Bota Segurança	DEXTER	76.0	UN	45,55	31,53	2.396,28
92	Bota Segurança	DEXTER	116.0	UN	46,58	32,24	3.739,84
93	Luva segurança	VOLK	85.0	UN	23,28	16,11	1.369,35
94	Luva industrial	VOLK	140.0	UN	20,74	14,35	2.009,00
95	Hidrômetro	HIDROREADER	120.0	UN	134,30	92,97	11.156,40
96	Manômetro	NAGANO	40.0	UN	55,67	38,54	1.541,60
97	Conexão hidráulica	KRONA	56.0	UN	42,81	29,63	1.659,28
98	Conexão hidráulica	KRONA	48.0	UN	85,00	58,84	2.824,32
100	Contator	WEG	40.0	UN	91,34	63,23	2.529,20
101	Contator	WEG	16.0	UN	67,71	46,87	749,92
102	Contator	WEG	16.0	UN	122,23	84,61	1.353,76
103	Contator	WEG	16.0	UN	64,08	44,36	709,76
104	Fita Isolante Elétrica	3M	324.0	UN	11,94	8,26	2.676,24
105	Abraçadeira	AJAX	443.0	PCT	34,38	23,80	10.543,40
106	Abraçadeira	TUPY	100.0	UN	18,14	12,55	1.255,00
107	Adaptador	TRAMONTINA	8.0	UN	15,79	10,93	87,44
116	Tubo Plástico	ASP	48.0	UN	718,00	497,06	23.858,88
117	Tubo plástico	ASP	24.0	UN	337,79	233,85	5.612,40
118	Tubo plástico	ASP	24.0	UN	462,12	319,92	7.678,08
119	Tubo plástico	ASP	24.0	UN	770,38	533,33	12.799,92
120	Manta	BIDIM	400.0	M2	19,61	13,57	5.428,00
121	Peças E Acessórios Purificador Água	JAPI	80.0	UN	53,54	37,06	2.964,80
122	Cap Geomecânico	TUPY	40.0	UN	39,62	27,42	1.096,80
123	Mangueira Sucção	IBIRÁ	160.0	UN	48,61	33,65	5.384,00
125	Contator	WEG	40.0	UN	67,10	46,45	1.858,00



126	Contator	WEG	40.0	UN	42,89	29,69	1.187,60
127	Conexão Hidráulica	KRONA	40.0	UN	59,68	41,31	1.652,40
128	Tê - conexão para tubos e canos - soldável	KRONA	40.0	UN	58,96	40,81	1.632,40
129	Conexão hidráulica	KRONA	40.0	UN	40,46	28,01	1.120,40
130	Tê - conexão para tubos canos - roscável	CORR PLASTIK	40.0	UN	7,34	5,08	203,20
131	Conexão Hidráulica	CORR PLASTIK	40.0	UN	14,64	10,13	405,20
132	Registro esfera	CORR PLASTIK	100.0	UN	29,08	20,13	2.013,00
133	Tubo Hidráulico	CORR PLASTIK	56.0	UN	795,67	550,83	30.846,48
134	Tubo Plástico	CORR PLASTIK	800.0	UN	483,93	335,02	268.016,00
135	Caixa Medição	TAF	6.0	UN	98,49	68,18	409,08
137	Relé de nível	DIGIMEC	24.0	UN	67,96	47,04	1.128,96
138	Abraçadeira	WORKER	1640.0	UN	2,61	1,80	2.952,00
139	Niple tubo condução metálica	TUPY	60.0	UN	11,52	7,97	478,20
140	Niple tubo condução metálica	TUPY	24.0	UN	55,16	38,18	916,32
141	Niple Tubo Condução Metálica	TUPY	24.0	UN	33,39	23,11	554,64
142	Niple Tubo Condução Metálica	SEGURIMAX	24.0	UN	21,05	14,57	349,68
143	Conexão Hidráulica	AMANCO	40.0	UN	22,82	15,79	631,60
144	Conexão Hidráulica	SEGURIMAX	40.0	UN	10,55	7,30	292,00
145	Conexão hidráulica	AMANCO	80.0	UN	3,76	2,60	208,00
146	União roscável	KRONA	48.0	UN	21,92	15,17	728,16
147	Conexão Hidráulica	SEGURIMAX	24.0	UN	79,28	54,88	1.317,12
148	Conexão Hidráulica	SEGURIMAX	24.0	UN	30,00	20,76	498,24
149	União soldável	KRONA	40.0	UN	15,52	10,74	429,60
150	Conexão hidráulica	KRONA	40.0	UN	21,87	15,14	605,60
151	Conexão Hidráulica	SEGURIMAX	24.0	UN	12,56	8,69	208,56
152	Conexão hidráulica	SEGURIMAX	16.0	UN	17,41	12,05	192,80
153	Conexão hidráulica	SEGURIMAX	24.0	UN	76,02	52,62	1.262,88
154	Tubo pvc roscavel	CORR PLASTIK	332.0	UN	99,57	68,93	22.884,76



155	Abraçadeira	HYDROFIX	4.0	UN	6,92	4,79	19,16
156	Abraçadeira	HYDROFIX	4.0	UN	7,96	5,51	22,04
157	Abraçadeira	HYDROFIX	4.0	UN	11,87	8,21	32,84
158	Abraçadeira	HYDROFIX	4.0	UN	10,50	7,26	29,04
159	Tubo Plástico	CORR PLASTIK	128.0	UN	74,00	51,22	6.556,16
160	Tubo Plástico	CORR PLASTIK	196.0	UN	81,80	56,62	11.097,52
161	Tubo Hidráulico	CORR PLASTIK	80.0	UN	117,06	81,04	6.483,20
162	Contator	WEG	16.0	UN	62,11	42,99	687,84
163	Contator	WEG	8.0	UN	67,36	46,63	373,04
164	Dessalinizador industrial	PRÓPRIA	1.0	UN	26.804,00	18.556,27	18.556,27
165	Tubo plástico	CORR PLASTIK	104.0	UN	84,60	58,56	6.090,24
166	Tubo hidráulico	CORR PLASTIK	164.0	UN	21,98	15,21	2.494,44
167	Abraçadeira	PRATIK	200.0	PCT	6,55	4,53	906,00
168	Conexão hidráulica	KRONA	84.0	UN	6,09	4,21	353,64
169	Conexão hidráulica	AMANCO	44.0	UN	4,14	2,86	125,84
170	Registro esfera	VIQUA	172.0	UN	15,28	10,57	1.818,04
171	Sifão	DELFLEX	172.0	UN	19,33	13,38	2.301,36
172	Tubo pvc roscavel	AMANCO	88.0	UN	43,37	30,02	2.641,76
176	Relé Térmico	WEG	16.0	UN	57,96	40,12	641,92
177	Contator	WEG	16.0	UN	98,86	68,44	1.095,04
178	Contator	WEG	16.0	UN	44,47	30,78	492,48
179	Contator	WEG	16.0	UN	55,27	38,26	612,16
181	Contator	WEG	40.0	UN	126,52	87,58	3.503,20
184	Conexão hidráulica	KRONA	40.0	UN	4,79	3,31	132,40
185	Conexão hidráulica	KRONA	40.0	UN	5,84	4,04	161,60
186	Caixa medição	TAF	16.0	UN	120,10	83,14	1.330,24
187	Caixa Medição	TAF	16.0	UN	94,10	65,14	1.042,24
					Total do lote.....R\$ 1.515.366,99		

Adjudicado para ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI inscrita no



CNPJ/MF Nº 10.969.366/0001-27, pelo melhor valor de R\$ 2.017.144,56 (dois milhões e dezessete mil, cento e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos), em 30/08/2024.

44.764.015/0001-00 - IRRIGA SUPER SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA

3 - LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
21	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	MEGATRON	2600.0	M	4,00	2,25	5.850,00
22	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	MEGATRON	2200.0	M	5,00	2,81	6.182,00
23	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	1800.0	M	8,21	4,62	8.316,00
24	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	2920.0	M	4,90	2,76	8.059,20
25	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	2840.0	M	7,36	4,14	11.757,60
26	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	1240.0	M	9,04	5,09	6.311,60
27	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	1240.0	M	16,93	9,53	11.817,20
28	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	MEGATRON	640.0	M	28,53	16,07	10.284,80
29	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	1640.0	M	10,75	6,05	9.922,00
30	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	1160.0	M	23,59	13,29	15.416,40
Total do lote.....							R\$ 93.916,80

4 - LOTE 04 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
21	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	MEGATRON	650.0	M	4,00	2,25	1.462,50
22	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	MEGATRON	550.0	M	5,00	2,81	1.545,50
23	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	450.0	M	8,21	4,62	2.079,00
24	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	730.0	M	4,90	2,76	2.014,80
25	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	710.0	M	7,36	4,14	2.939,40
26	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	310.0	M	9,04	5,09	1.577,90
27	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	310.0	M	16,93	9,53	2.954,30
28	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	MEGATRON	160.0	M	28,53	16,07	2.571,20
29	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	410.0	M	10,75	6,05	2.480,50
30	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	290.0	M	23,59	13,29	3.854,10
Total do lote.....							R\$ 23.479,20



6 - LOTE 06 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
42	Caixa d'água	TIGRE	20.0	UN	314,75	245,80	4.916,00
43	Caixa d'água	TIGRE	37.0	UN	559,12	421,90	15.610,30
44	Caixa d'água	TIGRE	19.0	UN	1.612,50	1.412,58	26.839,02
45	Caixa d'água	TIGRE	10.0	UN	876,60	840,78	8.407,80
46	Caixa D'Água	TIGRE	10.0	UN	3.620,52	2.985,26	29.852,60
47	Caixa D'Água	TIGRE	3.0	UN	3.845,43	3.124,76	9.374,28
Total do lote.....							R\$ 95.000,00

8 - LOTE 08 - COTA EXCLUSIVA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
34	Mangueira Aspiralada	ROTIPLAST	1100.0	M	3,87	3,22	3.542,00
35	Mangueira Jardim	LEDMANG	540.0	M	5,84	4,86	2.624,40
36	Mangueira jardim	LEDMANG	304.0	M	5,08	4,23	1.285,92
37	Mangueira Jardim	LEDMANG	320.0	M	6,53	5,44	1.740,80
39	Mangueira	LEDMANG	300.0	M	6,52	5,43	1.629,00
40	Mangueira Jardim	LEDMANG	502.0	M	6,17	5,14	2.580,28
41	Mangueira Hidráulica	LEDMANG	300.0	M	5,82	4,85	1.455,00
Total do lote.....							R\$ 14.857,40

9 - LOTE 09 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
59	Quadro elétrico	LUKMA	20.0	UN	372,67	257,83	5.156,60
63	Refletor	LUKMA	250.0	UN	52,08	36,03	9.007,50
64	Refletor	LUKMA	298.0	UN	85,00	58,80	17.522,40
65	Refletor	LUKMA	258.0	UN	115,67	80,02	20.645,16
90	Chave elétrica tipo bóia	MARGIRIUS	60.0	UN	33,87	23,43	1.405,80
99	Chave elétrica rotativa	LUKMA	16.0	UN	197,97	136,96	2.191,36
124	Chave elétrica	WEG	8.0	UN	161,33	111,61	892,88
173	Quadro Elétrico	ALTRONIC	40.0	UN	296,06	204,83	8.193,20



174	Quadro elétrico	ALTRONIC	20.0	UN	374,80	259,31	5.186,20
175	Quadro elétrico	ALTRONIC	40.0	UN	426,12	294,81	11.792,40
Total do lote.....R\$ 81.993,50							

10 - LOTE 10 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
59	Quadro elétrico	LUKMA	5.0	UN	372,67	257,83	1.289,15
63	Refletor	LUKMA	63.0	UN	52,08	36,03	2.269,89
64	Refletor	LUKMA	75.0	UN	85,00	58,80	4.410,00
65	Refletor	LUKMA	65.0	UN	115,67	80,02	5.201,30
90	Chave elétrica tipo bóia	MARGIRIUS	15.0	UN	33,87	23,43	351,45
99	Chave elétrica rotativa	LUKMA	4.0	UN	197,97	136,96	547,84
124	Chave elétrica	WEG	2.0	UN	161,33	111,61	223,22
173	Quadro Elétrico	ALTRONIC	10.0	UN	296,06	204,83	2.048,30
174	Quadro elétrico	ALTRONIC	5.0	UN	374,80	259,31	1.296,55
175	Quadro elétrico	ALTRONIC	10.0	UN	426,12	294,81	2.948,10
Total do lote.....R\$ 20.585,80							

12 - LOTE 12 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Conexão hidráulica	FORTLEV	60.0	UN	1,08	0,86	51,60
2	Conexão hidráulica	FORTLEV	62.0	UN	3,00	2,39	148,18
3	Conexão hidráulica	FORTLEV	60.0	UN	3,42	2,72	163,20
4	Conexão Hidráulica	FORTLEV	60.0	UN	3,55	2,83	169,80
5	Conexão hidráulica	FORTLEV	60.0	UN	4,07	3,24	194,40
6	Conexão Hidráulica	FORTLEV	50.0	UN	5,90	4,70	235,00
7	Tê - conexão para tubos e canos - soldável	FORTLEV	62.0	UN	2,34	1,86	115,32
8	Tê - conexão para tubos e canos - soldável	FORTLEV	62.0	UN	2,84	2,26	140,12
9	Conexão Hidráulica	FORTLEV	60.0	UN	3,29	2,62	157,20
10	Tê - Conexão Para Tubos Canos - Roscável	FORTLEV	60.0	UN	3,68	2,93	175,80



11	Conexão hidráulica	FORTLEV	62.0	UN	2,27	1,80	111,60
12	Conexão Hidráulica	FORTLEV	60.0	UN	3,20	2,55	153,00
13	Conexão hidráulica	FORTLEV	60.0	UN	3,84	3,06	183,60
14	Fita veda rosca	FORTLEV	72.0	UN	6,14	4,89	352,08
15	Adesivo Conexão Hidráulica	FORTLEV	70.0	BIS	4,70	3,74	261,80
16	Adesivo conexão hidráulica	FORTLEV	20.0	FR	11,98	9,55	191,00
17	Fita isolante elétrica	TIGRE	92.0	RO	11,25	8,97	825,24
18	Corda	FIRMEZA	374.0	M	2,16	1,72	643,28
19	Corda	FIRMEZA	360.0	M	2,70	2,15	774,00
20	Corda	FIRMEZA	292.0	M	3,38	2,69	785,48
31	Tubo hidráulico	ASPERBRAS	35.0	UN	432,80	345,09	12.078,15
32	Tubo Geomecânico	ASPERBRAS	25.0	BR	407,73	325,10	8.127,50
33	Tubo Pvc Soldável	ASPERBRAS	40.0	UN	466,73	372,14	14.885,60
38	Tubo plástico	ASPERBRAS	50.0	UN	756,25	602,99	30.149,50
48	Tubo hidráulico	ASPERBRAS	260.0	UN	90,63	72,26	18.787,60
49	Tubo hidráulico	ASPERBRAS	506.0	UN	174,47	139,11	70.389,66
50	Tubo Hidráulico	ASPERBRAS	506.0	UN	98,99	78,92	39.933,52
51	Tubo Pvc Soldável	ASPERBRAS	46.0	UN	394,78	314,77	14.479,42
52	Tubo pvc soldável	ASPERBRAS	400.0	UN	25,24	20,12	8.048,00
53	Chave magnética	SIBRATEC	12.0	UN	164,89	131,47	1.577,64
54	Chave partida estática	SIBRATEC	17.0	UN	69,76	55,62	945,54
55	Chave Partida Estática	SIBRATEC	26.0	UN	62,10	49,51	1.287,26
56	Relé de nível	SIBRATEC	8.0	UN	66,20	52,78	422,24
57	Relé Tempo	SIBRATEC	26.0	UN	132,80	105,88	2.752,88
58	Chave Magnética	SIBRATEC	5.0	UN	294,51	234,82	1.174,10
60	Chave Magnética	SIBRATEC	10.0	UN	168,91	134,68	1.346,80
61	Chave Magnética	SIBRATEC	5.0	UN	165,60	132,04	660,20
62	Sensor	LUKMA	60.0	UN	17,26	13,76	825,60



70	Elemento Filtro	VONTRON	27.0	UN	1.689,33	1.346,99	36.368,73
71	Tubo Pvc Roscável	AMANCO	6.0	UN	159,85	127,45	764,70
72	Tubo pvc roscável	AMANCO	2.0	UN	244,82	195,20	390,40
73	Tubo pvc roscável	AMANCO	2.0	UN	274,18	218,61	437,22
74	Tubo Pvc Roscável	AMANCO	40.0	UN	91,73	73,14	2.925,60
75	Tubo Pvc Roscável	AMANCO	20.0	UN	118,43	94,43	1.888,60
76	Conexão hidráulica	AMANCO	29.0	UN	21,19	16,89	489,81
77	Conexão Hidráulica	AMANCO	12.0	UN	73,84	58,87	706,44
78	Conexão hidráulica	AMANCO	21.0	UN	30,09	23,99	503,79
79	Conexão Hidráulica	AMANCO	39.0	UN	39,90	31,81	1.240,59
80	Conexão hidráulica	AMANCO	25.0	UN	46,95	37,43	935,75
81	Conexão Hidráulica	AMANCO	27.0	UN	51,52	41,07	1.108,89
82	Válvula	TUPY	2.0	UN	121,40	96,79	193,58
83	Registro gaveta	DECA	6.0	UN	52,97	42,23	253,38
84	Registro Gaveta	DECA	5.0	UN	88,27	70,38	351,90
85	Registro Gaveta	DECA	8.0	UN	84,15	67,09	536,72
86	Registro gaveta	DECA	5.0	UN	106,06	84,56	422,80
87	Registro gaveta	DECA	5.0	UN	136,33	108,70	543,50
88	Registro esfera	CORR PLASTIK	10.0	UN	60,25	48,04	480,40
89	Registro Esfera	TIGRE	4.0	UN	148,59	118,47	473,88
91	Bota Segurança	CARTOM	19.0	UN	45,55	36,31	689,89
92	Bota Segurança	CARTOM	29.0	UN	46,58	37,14	1.077,06
93	Luva segurança	HANDEX	21.0	UN	23,28	18,56	389,76
94	Luva industrial	HANDEX	35.0	UN	20,74	16,53	578,55
95	Hidrômetro	HIDROREADER	30.0	UN	134,30	107,08	3.212,40
96	Manômetro	GENEBRE	10.0	UN	55,67	44,38	443,80
97	Conexão hidráulica	AMANCO	14.0	UN	42,81	34,13	477,82
98	Conexão hidráulica	AMANCO	12.0	UN	85,00	67,77	813,24



100	Contator	LUKMA	10.0	UN	91,34	72,83	728,30
101	Contator	LUKMA	4.0	UN	67,71	53,98	215,92
102	Contator	LUKMA	4.0	UN	122,23	97,46	389,84
103	Contator	LUKMA	4.0	UN	64,08	51,09	204,36
104	Fita Isolante Elétrica	IMPERIAL	81.0	UN	11,94	9,52	771,12
105	Abraçadeira	VONDER	110.0	PCT	34,38	27,41	3.015,10
106	Abraçadeira	VONDER	25.0	UN	18,14	14,46	361,50
107	Adaptador	APLAM	2.0	UN	15,79	12,59	25,18
116	Tubo Plástico	TIGRE	12.0	UN	718,00	572,49	6.869,88
117	Tubo plástico	TIGRE	6.0	UN	337,79	269,33	1.615,98
118	Tubo plástico	TIGRE	6.0	UN	462,12	368,47	2.210,82
119	Tubo plástico	TIGRE	6.0	UN	770,38	614,26	3.685,56
120	Manta	FIBRATEX	100.0	M2	19,61	15,63	1.563,00
121	Peças E Acessórios Purificador Água	GLOBALFILTR OS	20.0	UN	53,54	42,69	853,80
122	Cap Geomecânico	TUPY	10.0	UN	39,62	31,59	315,90
123	Mangueira Sucção	IBIRÁ	40.0	UN	48,61	38,75	1.550,00
125	Contator	WEG	10.0	UN	67,10	53,50	535,00
126	Contator	WEG	10.0	UN	42,89	34,19	341,90
127	Conexão Hidráulica	KRONA	10.0	UN	59,68	47,58	475,80
128	Tê - conexão para tubos e canos - soldável	KRONA	10.0	UN	58,96	47,01	470,10
129	Conexão hidráulica	KRONA	10.0	UN	40,46	32,26	322,60
130	Tê - conexão para tubos canos - roscável	KRONA	10.0	UN	7,34	5,85	58,50
131	Conexão Hidráulica	KRONA	10.0	UN	14,64	11,67	116,70
132	Registro esfera	KRONA	25.0	UN	29,08	23,18	579,50
133	Tubo Hidráulico	KRONA	14.0	UN	795,67	634,42	8.881,88
134	Tubo Plástico	KRONA	200.0	UN	483,93	385,86	77.172,00
135	Caixa Medição	TAF	1.0	UN	98,49	78,53	78,53
137	Relé de nível	WEG	6.0	UN	67,96	54,18	325,08



138	Abraçadeira	VONDER	410.0	UN	2,61	2,08	852,80
139	Niple tubo condução metálica	TUPY	15.0	UN	11,52	9,18	137,70
140	Niple tubo condução metálica	TUPY	6.0	UN	55,16	43,98	263,88
141	Niple Tubo Condução Metálica	TUPY	6.0	UN	33,39	26,62	159,72
142	Niple Tubo Condução Metálica	TUPY	6.0	UN	21,05	16,78	100,68
143	Conexão Hidráulica	KRONA	10.0	UN	22,82	18,19	181,90
144	Conexão Hidráulica	TUPY	10.0	UN	10,55	8,41	84,10
145	Conexão hidráulica	KRONA	20.0	UN	3,76	2,99	59,80
146	União roscável	KRONA	12.0	UN	21,92	17,47	209,64
147	Conexão Hidráulica	TUPY	6.0	UN	79,28	63,21	379,26
148	Conexão Hidráulica	TUPY	6.0	UN	30,00	23,92	143,52
149	União soldável	KRONA	10.0	UN	15,52	12,37	123,70
150	Conexão hidráulica	KRONA	10.0	UN	21,87	17,43	174,30
151	Conexão Hidráulica	TUPY	6.0	UN	12,56	10,01	60,06
152	Conexão hidráulica	TUPY	4.0	UN	17,41	13,88	55,52
153	Conexão hidráulica	TUPY	6.0	UN	76,02	60,61	363,66
154	Tubo pvc roscavel	KRONA	48.0	UN	99,57	79,39	3.810,72
155	Abraçadeira	TUPY	1.0	UN	6,92	5,51	5,51
156	Abraçadeira	TUPY	1.0	UN	7,96	6,34	6,34
157	Abraçadeira	TUPY	1.0	UN	11,87	9,46	9,46
158	Abraçadeira	TUPY	1.0	UN	10,50	8,37	8,37
159	Tubo Plástico	KRONA	32.0	UN	74,00	59,00	1.888,00
160	Tubo Plástico	KRONA	49.0	UN	81,80	65,22	3.195,78
161	Tubo Hidráulico	LUKMA	20.0	UN	117,06	93,33	1.866,60
162	Contator	LUKMA	4.0	UN	62,11	49,52	198,08
163	Contator	LUKMA	2.0	UN	67,36	53,70	107,40
165	Tubo plástico	KRONA	26.0	UN	84,60	67,45	1.753,70
166	Tubo hidráulico	KRONA	41.0	UN	21,98	17,52	718,32



167	Abraçadeira	VONDER	50.0	PCT	6,55	5,22	261,00
168	Conexão hidráulica	KRONA	21.0	UN	6,09	4,85	101,85
169	Conexão hidráulica	KRONA	11.0	UN	4,14	3,30	36,30
170	Registro esfera	KRONA	43.0	UN	15,28	12,18	523,74
171	Sifão	AMANCO	43.0	UN	19,33	15,41	662,63
172	Tubo pvc roscavel	AMANCO	22.0	UN	43,37	34,58	760,76
176	Relé Térmico	WEG	4.0	UN	57,96	46,21	184,84
177	Contator	WEG	4.0	UN	98,86	78,82	315,28
178	Contator	WEG	4.0	UN	44,47	35,45	141,80
179	Contator	WEG	4.0	UN	55,27	44,06	176,24
181	Contator	WEG	10.0	UN	126,52	100,88	1.008,80
184	Conexão hidráulica	KRONA	10.0	UN	4,79	3,81	38,10
185	Conexão hidráulica	KRONA	10.0	UN	5,84	4,65	46,50
186	Caixa medição	TAF	4.0	UN	120,10	95,76	383,04
187	Caixa Medição	TAF	4.0	UN	94,10	76,16	304,64
Total do lote.....							R\$ 428.000,00

Adjudicado para IRRIGA SUPER SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 44.764.015/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 757.832,70 (setecentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e trinta e dois reais e setenta centavos), em 30/08/2024.

40.219.546/0001-52 - SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

7 - LOTE 07 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
34	Mangueira Aspiralada	SILFLEX	4400.0	M	3,87	3,00	13.200,00
35	Mangueira Jardim	SILFLEX	2160.0	M	5,84	3,74	8.078,40
36	Mangueira jardim	SILFLEX	1216.0	M	5,08	4,01	4.876,16
37	Mangueira Jardim	SILFLEX	1280.0	M	6,53	5,00	6.400,00
39	Mangueira	SILFLEX	1200.0	M	6,52	5,00	6.000,00
40	Mangueira Jardim	SILFLEX	2008.0	M	6,17	5,00	10.040,00
41	Mangueira Hidráulica	SILFLEX	1200.0	M	5,82	4,00	4.800,00
Total do lote.....							R\$ 53.394,56



Adjudicado para SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inscrita no CNPJ/MF Nº 40.219.546/0001-52, pelo melhor valor de R\$ 53.394,56 (cinquenta e três mil, trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta e seis centavos), em 30/08/2024.

assinado eletronicamente
ROBSON PEDROZA PINHEIRO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

